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Bolu’da Oy
Kullanacak

Seçmen
Sayısı

Açıklandı!

182 Sağlık Personeli
İstihdam Edilecek

ADAYLAR BELLi OLDU
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SOĞUK HAVA KAPIYA DAYANDI

ZiRAi DON UYARISI VERiLDi

3’TE

BOLU ÜRETİCİSİNE
5,7 MİLYON LİRALIK

TARIMSAL DESTEK
ÖDEMELERİ BAŞLADI
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İLÇELER 2019 SEÇİMİ 2023 SEÇİMİ ARTIŞ
MERKEZ 140 BİN 651 153 BİN 920 13 BİN 269

DÖRTDİVAN
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MUDURNU
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Anadolu Otoyolu'nun Bolu ke-
siminde durdurulan otobüs-
te, narkotik dedektör köpeği 

"Asır" desteğindeki aramada 
bir yolcunun şapkasında 

uyuşturucu bulundu.

Uyuşturucu “Asır”ın Hassas
Burnundan Kaçmadı

3’TE
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2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

TEBLİĞ
–– Asansörlerin Tasarımına İlişkin Usul ve 
Esaslara Dair Tebliğ (SGM: 2017/18)’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM: 
2023/1)

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 16/2/2023 
Tarihli ve E: 2023/31, K:2023/24 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 14/12/2022 
Tarihli ve 2018/21866 Başvuru Numaralı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 19/1/2023 
Tarihli ve 2019/24582 Başvuru Numaralı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 19/1/2023 
Tarihli ve 2021/9387 Başvuru Numaralı 
Kararı

YÜKSEK SEÇİM KURULU KARARI
–– Yüksek Seçim Kurulunun 27/03/2023 
Tarihli ve 2023/280 Sayılı Kararı ve Eki 
Cumhurbaşkanı Seçimi Geçici Aday Listesi

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz 
Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 
Günlük Değerleri
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Yerel-Süreli Yayın
YIL: 18
SAYI: 5723

29 Mart 2023
Çarşamba

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

Gazete adresi:
Aktaş Mahallesi Öney Sokak
No:6/4 BOLU
TEL:0374 217 23 53
FAKS:0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket DÖNMEZ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir:
Servet

GÖKÇEK

Yazar:
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir: 
Huri

AFACAN

Muhabir:
Oğuzhan

EKE

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Panele, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. dolu Mektebi Yazar Okumaları 
Cemil Sarıcı, öğretmenler ve öğ- Projesi kapsamında ''Cengiz Ayt-
renciler katıldı. matov'' konulu gerçekleştirilen pa-

nelde, Cengiz Aytmatov"un haya-
İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil tı ve eserleri hakkında bilgi verilir-
Sarıcı programda emeği geçen ken, Cengiz Aytmatov'un insan 
herkese teşekkür ederek öğren- Psikolojisi, Gerisine Bakarken, İn-
cilere başarılar diledi. sanlığın Aynası, 2. Dünya Sava-

şı'nda Cengiz Aytmatov'un eser-
Bolu Altındağ Belediyesi Kız Ana- lerinden bahsedildi. 
dolu İmam Hatip Lisesi'nde Ana-

ANADOLU MEKTEBi PANEL
PROGRAMLARI DEVAM EDiYOR
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edi-
len Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Projesi kapsa-
mında "Cengiz Aytmatov" konulu panel gerçekleştirildi.

Açıköğretim Fakültesi (AÖF) bahar dönemi sınavları için bekleyiş sürüyor. Anadolu Üniversitesi 
tarafından yayımlanan AÖF bahar dönemi sınav takvimi sonrasında, sınav tarihleri belli oldu. Bin-
lerce öğrenci bahar dönemi sınavlarının online mı yoksa yüz yüze mi yapılacağını merak ediyor.

Açıköğretim Fakültesi AÖF sı-
nav tarihleri yayınlandı. 11 ili vu-
ran depremin ardından üniversi-
telerde uzaktan eğitim kararı ve-
rilirken AÖF kayıt takvimi uzatıl-
mıştı. Anadolu Üniversitesi, ba-
har yarıyılının uzaktan öğretim 
yoluyla tamamlanacağını açık-
lamıştı.

AÖF BAHAR SINAVLARI NE 
ZAMAN?
AÖF bahar dönemi sınavları 15 
- 16 Nisan 2023 tarihleri arasın-
da, dönem sonu final sınavları 
ise 27 - 28 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. Yaz 
okulu sınavları ise 19 Ağustos 
2023'te düzenlenecek.

Vize sınavı puanları, dönem 
sonu ortalamasını yüzde 30 
oranında etkilerken 27-28 
Mayıs tarihlerinde yapılacak 
final sınavları ise yüzde orta-
lamayı 70 oranında etki edi-
yor. 

AÖF SINAVLARI ONLINE 
MI YÜZ YÜZE Mİ OLACAK?
Sınavların online mı yoksa 
yüz yüze mi gerçekleştirile-
ceği henüz bilinmiyor. Ana-
dolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi'nden güncel açıkla-
ma bekleniyor. Detaylar gel-
diğinde haberimiz güncelle-
necektir.

Milli Eğitim Bakanı Mah- nın atama tercihlerini 2-6 269, ilköğretim matematik 
mut Özer, 45 bin öğret- Mayıs tarihleri arasında 2 bin 656, din kültürü ve 
men alımına ilişkin atama alacağız, atama sonuçla- ahlak bilgisi alanı için 2 
takvimi ile branş bazında rını ise 8 Mayıs'ta açıkla- bin 604 kontenjan ayrıl-
kontenjan dağılımına iliş- yacağız. Öğretmenleri- dı." bilgisini paylaştı.
kin bilgi verdi. miz, 1 Eylül'den itibaren 

de okullarında görevleri- Atama yapılacak alanlara 
Milli Eğitim Bakanlığın- ne başlayacak. Sürecin başvuru için 50 taban pu-
dan yapılan açıklamaya eğitim ailemize katılacak anının esas alındığını 
göre, Bakan Özer, öğret- tüm öğretmen adayları- açıklayan Özer, "Cumhur-
men ataması ön başvuru- mıza şimdiden hayırlı ol- başkanımız Sayın Recep 
larının 27 Mart-1 Nisan ta- masını diliyorum." ifade- Tayyip Erdoğan'ın müjde-
rihlerinde alınacağını, ata- lerini kullandı. sini verdiği yeni 45 bin öğ-
maların ise 8 Mayıs'ta ya- retmen ataması, son 20 
pılacağını belirtti. “103 BRANŞ İÇİN ATA- yılda bir defada yapılan 

MA YAPILACAK” ilk ve en büyük öğretmen 
Adayların sözlü sınava alı- Öğretmenlik için atamaya ataması olacak. Bu vesi-
nacakları sınav merkezle- esas teşkil eden 103 leyle Sayın Cumhurbaş-
rinin 4 Nisan'da ilan edile- alandan atama yapılaca- kanı'mıza eğitime verdik-
ceğini bildiren Özer, ğını kaydeden Özer, "45 leri büyük destekleri için 
"Sözlü sınavlar, 7-16 Ni- bin öğretmen alımında sı- şükranlarımı sunuyorum." 
san tarihleri arasında ger- nıf öğretmenliği için 7 bin değerlendirmesinde bu-
çekleştirilecek, sonuçlar 878 kontenjan, rehberlik lundu.
ise 18 Nisan'da açıklana- alanına 3 bin 604, okul 
cak. Öğretmen adayları- öncesi öğretmenliği 3 bin  

Milli Eğitim Bakanı Özer, 45 bin yeni öğretmen atama-
sı için ön başvuruların 27 Mart-1 Nisan tarihlerinde alı-
nacağını, atamaların 8 Mayıs'ta yapılacağını bildirdi.

8 MAYIS’TA YAPILACAK

BÜLTEN

BÜLTEN

HURİ AFACAN
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Mudurnu Süt Üreticiler Birliğimizin 2021 ve 2022 yılı faaliyetlerinin görüşüleceği 2023 yılı olağan mali 
genel kurulu toplantısı 13.04.2023 Perşembe günü saat 14.00'de Mudurnu Belediye düğün 
salonunda yapılacaktır. Çoğunluğun Sağlanamaması durumunda 26.04.2023 de Çarşamba günü 
aynı yer ve saatte aynı gündem ile yapılacaktır.
2023 GENEL KURUL GÜNDEM MADDELERİ    
1- Açılış ve yoklama.
2- Divan teşekkülü
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
4- 2021 ve 2022 Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının okunup görüşülerek oylanması
5- 2021 ve 2022 yılı bilanço ve gelir gider tablolarının görüşülmesi müzakere ve karara bağlanması
6- 2023 ve 2024 yılı tahmini bütçe ve çalışma programlarının görüşülerek oylanması ve fasıllar 
arasında aktarma yetkisinin yönetim kuruluna verilmesi
7- Tüzel ve gerçek kişiler için Üyelik giriş aidatı ve yıllık aidatın belirlenmesi.
8- Üyelere yapılan ve yapılacak tüm hizmetlere karşı alınacak hizmet bedelinin belirlenmesi 
konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.
9- Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için her türlü demirbaş, araç alınması, satılması veya kiralanması 
ipotek alınması, verilmesi birlik adına kredi almak için yönetim kuruluna yetki verilmesi.
10- Birlik yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim kurulu üyeleri ve Denetim kurulu üyelerinin huzur hakkı 
ücretlerinin ve şehir içi, şehir dışı ve yurtdışı yolluklarının, brüt veya net olarak tespiti.
11- 2023-2024 yılı Birlik Yönetim başkanı maaşının belirlenmesi
12- Birliğe borçlu üyelerin durumunun görüşülmesi, alacakların tahsili için yönetim kuruluna yetki 
verilmesi.
13- 2021-2022 yılı yıllık aidatlarını yönetim kurulu kararı ile asgari ücretin onda biri olarak belirlenmiş 
aidatlarının ibra edilmesi
14- Yönetim ve denetim kurulunun seçilmesi; Yönetim Kurulunun 5 asil 5 yedek ve denetim 
kurulunun 3 asil 3 yedek olarak seçimi.
15- Merkez Birliğine 1 kişi temsilci seçilmesi.
16- Dilek ve Temenniler 
17- Kapanış.

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                       BASIN -        www.bik.gov.tr1802971  

Balkanlar üzerinden gelen so- ğışlı hava sistemi neticesinde, 
ğuk ve yağışlı hava nedeniyle hava sıcaklıklarında 8-15 dere-
zirai don uyarısı verildi. Meteo- ce azalmalar görülmesi beklen-
roloji Genel Müdürlüğü 9. Bölge mektedir. İlimiz genelinde görü-
Müdürlüğü tarafından yapılan lecek olan yağışların çarşamba 
uyarıda soğuk havanın 31 Mart gününden itibaren karla karışık 
Cuma gününe kadar etkili ola- yağmur ve kar şeklinde olması, 
cağı bildirildi. Soğuk hava ne- yine çarşamba, perşembe ve 
deniyle çarşamba, perşembe cuma günleri yer yer kuvvetli ol-
ve cuma günleri zirai dona kar- mak üzere zirai don olayı mey-
şı dikkatli olunması istendi. dana gelmesi beklenmektedir" 

ifadelerini kullandı. 
Bolu Meteoroloji İl Müdürü Sü-
leyman Yılmaz, konuyla ilgili Ayrıca kuvvetli rüzgar ve fırtı-
yaptığı yazılı açıklamada, naya karşı da dikkatli olunması 
"28.03.2023 salı gününden iti- istendi.
baren etkili olacak soğuk ve ya-  

ZiRAi DON

Bolu Meteoroloji İl Müdürü Süleyman Yılmaz, etkili 
olacak soğuk hava nedeniyle, yer yer zirai don ola-

yının meydana gelmesinin beklendiğini aktardı. 

Soğuk Hava Kapıya Dayandı

UYARISI
VERiLDi

OĞUZHAN EKE
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Yalacık köyünde yazlık olarak 
kullanılan Hayrettin E'ye ait 2 
katlı ahşap evde bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı.

Alevler, bitişikte bulunan odun-
luğa da sıçradı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi.

Ekiplerce söndürülen yangında, 
ahşap ev ve odunluk kullanıla-
maz hale geldi.
 

Ahşap Ev ve Odunluk Yandı
Bolu'nun Dörtdivan ilçe-
sinde ahşap ev ve odun-
lukta çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü.

Takla Atan Otomobilden
Yara Almadan Kurtuldu

Otoyolun Dörtdivan mev-
kisinde uygulama yapan 
İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, durdurulan yol-
cu otobüsünde arama 
yaptı.

Narkotik dedektör köpe-
ği "Asır"ın yer aldığı ara-
mada, yolcu A.A'nın şap-
kasında 235 gram kubar 
esrar ve 238 uyuşturucu 
hap ele geçirildi.

Şüpheli A.A. hakkında 
yasal işlem yapıldı.

 Sakladığı Uyuşturucu “Asır”ın
Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde durdurulan oto-
büste, narkotik dedektör köpeği "Asır" desteğindeki 
aramada bir yolcunun şapkasında uyuşturucu bulundu.

Hassas Burnundan Kaçmadı

0374 226 46 12 Yuva Köyü Çaydurt Mahallesi
No: 36/1 Bolu/Merkez

Sofranızdan bereket, mutfağınızdan “Gülen Un” eksik olmasın

HABER MERKEZİ

İHA

HURİ AFACAN
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 Kılıç, Koordinatör Vali
Olarak Görevlendirildi

Dörtdivan ilçesinde renci yetersizliği sebebiyle bir süredir eği- Fehmi Küpçü, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
bulunan Milli Eğitim tim-öğretime kapalı olan Milli Eğitim Ba- Alişarlı, AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Gü-
Bakanlığı'na ait lise, kanlığı'na bağlı Dörtdivan Ekrem Doğa- ner, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Dörtdi-
yurt ve spor salonu bi- nay Anadolu Öğretmen Lisesi, Yükse- van Belediye Başkanı Hamza Efe, AK 
naları BAİBÜ'ye dev- köğretim Kurulu'na bağlı Bolu Abant İz- Parti Dörtdivan İlçe Başkanı Hasan Ural, 
redilerek yükseköğreti- zet Baysal Üniversitesi'ne (BAİBÜ) dev- Dörtdivan İl Genel Meclis üyeleri ve Dört-
me kazandırılacak. Se- redildi. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve divan Belediyesi Meclis Üyeleri bir araya 
nato kararı ile Dörtdi- Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında gelerek yapılacak çalışmalar hakkında 
van Ekrem Doğanay gerçekleşen devrin ardından söz konusu görüş alışverişinde bulundular.

Meslek Yüksekokulu'nda lisenin ismi Dörtdivan Ekrem Doğanay 
Hukuk Bölümü altında; Meslek Yüksekokulu oldu. SUAT GÜNER: BU SÜRECİN OLUMLU 

Adalet Programı ile Ceza SONUÇLANMASI MEMNUNİYET VERİ-
İnfaz ve Güvenlik Hizmetle- ADALET PROGRAMI İLE CEZA İNFAZ Cİ

ri Programı açılması Yükse- VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRA- Dörtdivan'daki okulun devrine ilişkin 
köğretim Kuruluna arz edildi. MI AÇILACAK açıklamalarda bulunan AK Parti İl Başka-

İki kurum arasında lise binası, yurt binası nı Suat Güner, "Dörtdivanlı hemşehrileri-
AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Gü- ile spor salonunu içeren devrin ardından mizin talepleri doğrultusunda hem Milli 

ner, AK Parti Bolu Milletvekilleri Ar- BAİBÜ Senatosu; Dörtdivan Ekrem Do- Eğitim Bakanlığı hem de Yüksek Öğre-
zu Aydın ve Fehmi Küpçü, Dörtdivan ğanay Meslek Yüksekokulu'nda Hukuk tim Kurulu nezdinde uzun süredir takip et-

Belediye Başkanı Hamza Efe ve Dört- Bölümü altında; Adalet Programı ile Ce- tiğimiz bir konuydu. Girişimlerimiz sonu-
divan İlçe Başkanı Hasan Ural'ın girişim- za İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı cu bu sürecin olumlu sonuçlanması hem 
leri sonucu Dörtdivan'da bir hayal daha açılmasını yönündeki kararını Yükseköğ- ilçemiz hem de bizler açısından son de-
gerçek oldu. retim Kurulu'na gönderdi. Senato kararı- rece memnuniyet verici oldu. Söz konu-

su devir neticesinde Ekrem Doğanay 
Meslek Yüksekokulu adı altında eğitim-
öğretim faaliyetlerinin devam edecek ol-
ması ilçemize, akademisyenlerimize ve 
öğrencilerimize büyük katkılar sağlaya-
caktır. Lisenin meslek yüksekokulu'na dö-
nüşümünde emeği olan başta Milli Eğitim 
Bakanımıza, YÖK Başkanımıza, Valimi-
ze, milletvekillerimize, rektörümüze, be-
lediye ve ilçe başkanımıza, il genel ve be-
lediye meclis üyelerimize teşekkür edi-
yor, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" de-
di.
 
Konuyla ilgili olarak BAİBÜ Rektörlüğün-
de yapılan toplantıda; Bolu Valisi Erkan 
Kılıç, Bolu Milletvekilleri Arzu Aydın ve 
Fehmi Küpçü, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, Genel Sekreter İhsan Ağ-

DÖRTDİVAN EKREM DOĞANAY ANA- nın YÖK tarafından onaylaması halinde can, Dörtdivan Belediye Başkanı Hamza 
DOLU ÖĞRETMEN LİSESİ, MESLEK söz konusu programlar açılarak üniversi- Efe, Dörtdivan Belediyesi Meclis Üyeleri 
YÜKSEKOKULU OLDU te öğrencilerinin hizmetine sunulacak. ve İl Başkanı Suat Güner bir araya gele-
AK Parti heyetinin, Milli Eğitim Bakanı Dörtdivan için çok büyük önem taşıyan rek yapılacak çalışmalar hakkında görüş 
Dr. Mahmut Özer ve Yükseköğretim Ku- konuyla ilgili olarak BAİBÜ Rektörlüğün- alışverişinde bulundular.
rulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar de yapılan toplantıda; Bolu Valisi Erkan  
ile yaptığı görüşmeler neticesinde, öğ- Kılıç, Bolu Milletvekilleri Arzu Aydın ve 

BAiBü, SENATO
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Senatosu, Dörtdivan ilçesine Ekrem Doğanay Mes-
lek Yüksekokulu açılması ile ilgili karar alarak Yükseköğretim Kurulu'na (YÖK) gönderdi.

KARARI ALDI

İYİ Parti Bolu İl Teşkilatı ve milletvekili aday adayları Pazar yeri esnafı 
ve alışveriş yapan vatandaşlarla buluştu. 182 Sağlık

İstihdam
Personeli

Edilecek
Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan, Türkiye genelinde 31 
bin 600 personel alımı ger-
çekleştirilecek. Söz konusu 
alımlar kapsamında Bolu'-
da istihdam edilecek per-
sonele ilişkin detaylı bilgiyi 
AK Parti Bolu İl Başkanı Su-
at Güner, sosyal medya he-
sabından paylaştı.

Güner, "Sağlık Bakanlığı'-
mızın 31 bin 600 personel 
alımı kapsamında Bolu'mu-
za 182 sağlık personelinin 
ataması yapılacak. Kenti-
mize, hemşehrilerimize ve 
sağlık çalışanlarımıza ha-
yırlı uğurlu olsun" dedi.

AK Parti 
Bolu İl 

Başkanı 
Suat Gü-
ner, Bo-

lu'ya 
182 sağ-
lık per-
soneli-
nin alı-
nacağı-

nı du-
yurdu.

Bolu'da sağlık tekniker-
leri (1 Ağız diş sağlığı, 1 
ameliyat, 3 anestezi, 1 
çevre sağlığı, 1 eczane, 
3 evde bakım, 3 fizik te-
davi, 7 ilk ve acil yar-
dım, 1 iş ve uğraşı tera-
pisi, 116 tıbbi sekreter, 2 
yaşlı bakım, 1 laboratu-
var, 4 röntgen, 1 ortope-
di), 1 psikolog, 20 hem-
şire, 8 fizyoterapist, 4 
ebe, 2 diyetisyen, 1 dil 
ve konuşma terapisti, 1 
diğer sağlık personeli ol-
mak üzere toplam 182 
personel istihdam edi-
lecek.

iYi PARTi
ZiYARETLERE
HIZ VERDi

OĞUZHAN EKE

 ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN

SERVET GÖKÇEK
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 Cumhurbaşkanı Adayları Belli Oldu
100 BiN iMZA SüRECi SONA ERDi

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı nı tok, gönlü bol, yaşamayı se- sana şunu söyleyebilirim. Sana 
adayı ve CHP Genel Başkanı ven bir Türkiye. Bilime, sanata, söz! Bu güzel ülkenin insanları 
Kemal Kılıçdaroğlu kampanya- geleceğe inanan; ayakları yere hayal kurabilsin diye geliyoruz. 
sını Twitter hesabında paylaştı- sağlam basan, uzmanlığa saygı Sadece bu boş çantayı doldur-
ğı video ile başlattı. duyan bir Türkiye. Seyirci kal- mak için değil, evladının gözle-

mayan, korkusundan susma- rine bakabilmen için geliyoruz.
Dün 18.50'de başlayan kam- yan, sözü dinlenen, kıymeti bili-
panyanın ikinci videosunu da Kı- nen; en güzel şarkıları bağıra Dünyanın bir ucundan "Anne 
lıçdaroğlu, 21.00'de Twitter'dan çağıra söyleyebilen, neşesi ço- ben dönmem diye evlat" sana 
paylaştı. cukların gözünden okunan bir söz içinde öyle bir umutla döne-

Türkiye için geliyoruz. Sana ceksin ki, geliyoruz. Ben Kemal 
“KARNI TOK, GÖNLÜ BOL, söz, yine baharlar gelecek." İfa- sana söz veriyorum. Kaybettiğin let İttifakı liderleri de paylaştı. SanaSöz yine baharlar gele- İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
YAŞAMAYI SEVEN BİR TÜR- deleri yer aldı. her yıl, her an, her kuruş her gü- cek..." dedi. Akşener de "#SanaSöz umut bit-
KİYE” lüş sana fazlasıyla dönsün isti- Saadet Partisi Genel Başkanı meyecek…" paylaşımı yaptı.
Millet İttifakı liderleriyle birlikte “BAY KEMAL SÖZÜNDEN yoruz. Sana söz yine baharlar Temel Karamollaoğlu, paylaşı- Demokrat Parti Genel Başkanı 
çekilmiş görüntülerin yer aldığı DÖNMEYECEK” gelecek. Bay Kemal sözünden mında "14 Mayıs'ta İklim Deği- Gültekin Uysal, sosyal medya DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
"Sana söz yine baharlar gele- Kılıçdaroğlu'nun, Bay Kemal sö- dönmeyecek" sözleri yer aldı. şecek! #SanaSöz" mesajına yer mesajında "#SanaSöz demok- Babacan ise "7'den 70'e, doğu-
cek…" başlıklı videoda, Kılıçda- zünden dönmeyecek" başlıklı verdi. rasi gelecek, adalet gelecek, dan batıya, kuzeyden güneye 
roğlu'nun; "Sana söz, birbirini in- ikinci videosunda ise; "Yıkıldın, MİLLET İTTİFAKINININ GE- hürriyet gelecek. #SanaSöz yi- tüm Türkiye kazanacak #Sana-
citmeyen, farklı olanı olduğu gi- usandın, bunaldın. Her defasın- NEL BAŞKANLARI DA PAY- Gelecek Partisi Genel Başkanı ne baharlar gelecek" ifadelerini Söz" notuyla videoyu paylaştı.
bi seven, sayan; uzaklaşan de- da bu son olsun istiyorsun. Al LAŞTI Ahmet Davutoğlu, Twitter hesa- kullandı.  
ğil, kucaklaşan bir Türkiye. Kar- benden de o kadar. O zaman Kılıçdaroğlu'nun videosunu Mil- bından yaptığı paylaşımda "#-

Millet ittifakı cumhurbaşkanı adayı ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğ-
lu, seçim kampanyasını paylaştığı videolarla başlattı. Kılıçdaroğlu, 
videolarda "Sana söz yine baharlar gelecek. Bay Kemal sözünden 
dönmeyecek" dedi. Videolar binlerce paylaşım ve beğeni aldı.

“BU FAY 1999 DEPREMiNDE DE KIRILMADI”
Bolu'da 16 Mart'ta meydana ge- Jeofizik Mühendisliği Öğretim Utkucu, "1999'da 7.2'lik, 2022 yı- rasında yaptığımız ve 2005 yı-
len 4.8 büyüklüğündeki deprem Üyesi Prof. Dr. Murat Utkucu, lında ise 6.1 depremleri bu bağ- lında yayımlanan bir çalışmada 
sadece il genelinde değil aynı bölgedeki deprem riskine ilişkin lamda örnek olarak verilebilir" di- 1999 Düzce depremi artçı dep-
zamanda Düzce, Ankara ve İs- önemli açıklamalarda bulundu. ye konuştu. remlerinin dağılımlarından Bo-
tanbul'da da tedirginliğe yol aç- lu'da geçtiğimiz günlerde yaşa-
tı. Aynı gün içinde Bolu'da his- “YENİDEN 7'NİN ÜZERİNDE Kuzey Anadolu Fayı'nın 1944'te nan 4.8 büyüklüğündeki depre-
sedilen sarsıntılar, geçmişte BİR DEPREM ÜRETME İHTİ- kırılan bölümünün bir tehlike arz min olduğu yerde gerilmede ar-
1944'te Bolu-Gerede'de yaşa- MALİ DÜŞÜK” etmediğini söyleyen Prof. Dr. Zi- tış olduğu ortaya konmuştur. Ni-
nan 7.2 ve 1957'de Bolu- Kuzey Anadolu Fay Zonu'nun yadin Çakır ise; "1999'da yaşa- tekim o bölgede 14 Nisan 2004 
Abant'ta yaşanan 7.1 büyüklük- Bolu-Gerede kesiminin 1944 yı- nan Düzce depremi kırığı şehrin tarihinde M=4.3, 7 Nisan 2018 
lerindeki depremleri akıllara ge- lında 7'den büyük bir depremle kuzeyine kadar geldi ancak Ku- tarihinde M=4.6 ve 3 Mayıs 
tirdi. Yaklaşık 4 bin kişinin haya- kırıldığını hatırlatan Prof. Dr. Mu- zey Anadolu Fayı ile birleşmedi. 2018 tarihinde M=4.0 büyüklü-
tını kaybettiği iki büyük deprem- rat Utkucu, "Bu yüzyıl içinde ye- Kırılmayan bu kesim 6.5 ila 7 ğünde depremler yaşanmıştır. 
den sonra 1999'da 7.5 büyüklü- niden 7 ve üzeri büyüklükte bir arasında deprem üretebilir ve Sakarya Üniversitesi'nde şu an 
ğündeki Düzce Depremi'nden depremin meydana gelme ola- bu da Bolu'da yıkıma neden ola- devam eden TÜBİTAK destekli 
de olumsuz yönde etkilenen Bo- sılığı düşüktür" dedi. 250-300 bilir." İfadelerini kullandı. bir gerilme modellemesi çalış-
lulular, 4.8'lik depremden sonra yıllık bir ortalama zaman aralı- ması Bolu'da geçtiğimiz günler-
büyük bir paniğe kapıldı. ğında 7 ve üzeri depremler üre- “GERİLME ARTIŞI HALEN DE- de yaşanan 4.8'lik depremin ol-

ten bir fay boyunca 6 ila 6.4 bü- VAM EDİYOR” duğu yerde gerilme artışının ha-
"Bolu'da yakın gelecekte şiddet- yüklüğünde depremler meyda- Geçtiğimiz hafta meydana ge- len devam ettiğini ortaya çıkar-
li bir deprem meydana gelebilir na gelme olasılığının yakın geç- len 4.8 büyüklüğündeki depre- mıştır." sözlerine yer verdi.
mi?" sorusu akıllara gelirken Sa- mişte 7'den büyük bir deprem min ardından gerilme artışının 
karya Üniversitesi Afet Yönetim meydana gelmiş olsa bile de- devam ettiğini belirten Utkucu;  
Uygulama ve Araştırma Merkezi vam ettiğini vurgulayan Prof. Dr. "1999'daki Düzce depremi son-

Bolu'da geçtiğimiz günlerde meydana gelen 4.8 bü-
yüklüğündeki deprem akıllara 1944 ila 1957 yılla-

rında 13 yıl arayla meydana gelen 7'den büyük 
depremleri getirdi. 1999'daki Düzce Depremi'nin 
de yakından hissedildiği Bolu'da yaşayanlar olası 
bir büyük deprem nedeniyle tedirginlik yaşıyor.

BÜLTEN

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Osmanlı Orduları, Selânik ve İyonya'yı fethetti.

(1430)

Osmanlı padişahlarından Fatih Sultan Mehmet 

dünyaya geldi.

(1432)

Harp Okulu Mahkemesi, Nâzım Hikmet' i 28 yıl 

hapse mahkûm etti.

(1938)

Nâzım Hikmet, Bursa Cezaevinde açlık grevine 

başladı.

(1950)

Kıbrıs'ta gerginliğin tırmanması üzerine, Ada'da 

sokağa çıkma yasağı ilan edildi.

(1957)

Türkiye'de ilk böbrek nakli, İstanbul'da Doktor Atıf 

Taykurt ve ekibi tarafından gerçekleştirildi.

(1968)

DYP Siirt Milletvekili Abdülrezzak Ceylan, TBMM'de 

Bağımsız Siirt Milletvekili Zeki Çeliker' in Siirt 

Milletvekili İdris Arıkan'a hakaret etmesi ile 

başlayan tartışmayı önlemeye çalıştığı sırada kaza 

kurşunu ile hayatını kaybetti. ANAP Siirt Milletvekili 

İdris Arıkan, olaydan sonra tutuklandı. Mahkemenin 

olayın kaza sonucu meydana geldiği kararından 

sonra tahliye edildi.

(1989)

Dünya'nın büyük bir bölümünde gözlemlenen tam 

güneş tutulması gerçekleşti.

(2006)

Türkiye'de yerel seçimler gerçekleşti. AK Parti yüzde 

38,39 oy oranıyla birinci parti oldu. CHP yüzde 

23,08, MHP ise yüzde 15,97 oranında oy aldı.

(2009)

MİT (Milli İstihbarat Teşkilatı), FETÖ’nün 

Balkanlar’daki yapılanmasına operasyon yaptı. 

Kosova’da yaklaşık bir yıldır takip edilen, FETÖ’nün 

Balkan coğrafyasında en etkili 6 ismi yakalanarak 

özel uçakla Türkiye’ye getirildi. Ertesi gün Kosova 

İçişleri Bakanı ve istihbarat şefi görevden alındı.

(2018)

Yağmurlu

14 km/h 76-91

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.08
İkİndİ : 16.35

 Güneş : 06.35
Akşam : 19.22

Öğle : 13.03
Yatsı:  20.43

29 Mart, Miladi takvime göre yılın 88. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 277 gün vardır.

30 MART PERŞEMBE

1°-6°

30 MART PERŞEMBE
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Bolu Üreticisine 5,7 Milyon
Liralık Tarımsal Destek

“Zirai İlaçlarımız

Mudurnu ilçesinde Mudurnu Ziraat Odası'nın yeni se-

çilen Başkanı Sinan Keskin projeleri hakkında açıkla-

ma yaptı. Keskin, "Toprak Mahsulleri Ofisi en önemli 

konulardan biri geçen yıl büyük bir sıkıntı yaşandı. Bu-

raya bir Toprak Mahsulleri Ofisi açmak istiyoruz" dedi.

Odamız Bünyesinde
Satılacak”

Kaçık köyünde ikamet eden Ab- eden Abdullah Kılıç ise "Köyümüz-
dullah Kılıç, kızları Nevin (36) ve de ahşap evimizde yaşama tutu-
Fatma Kılıç (40) ile birlikte hay- nan kızlarım Nevin 36, Fatma 40 
vancılıkla ilgileniyor. Doğuştan yaşına girdi. Bana söyleyemedikle-
işitme ve konuşma engeli bulu- ri ihtiyaçları oluyor, alamıyorlar. 
nan Nevin ve Fatma kardeşler, Ben işaret dili ile anlaşarak alıyo-
işaret dili ile yaşamlarını sürdür- rum" diye konuştu.
meye çalışıyor. Kızlarını bir an ol-
sun gözünün önünden ayırma- “KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARIMIZ 
yan baba Abdullah Kılıç ise on- VAR DİYE MAAŞI KESTİLER”
larla işaret dilini kullanarak anla- Baba Abdulkadir Kılıç, Nevin ve 
şıyor. Fatma'ya engelli maaşı bağlanma-

sını talep ederek; "Köyümüzde ah-
“BABALARINA MUHTAÇ şap evimizde yaşama tutunan kız-
OLUP YAŞAMA SAVAŞI VERİ- larım Nevin Kılıç (36) Fatma Kılıç 
YORLAR” (40) yaşına girdiler bana söyleye-
Muhtar İsmail Akdemir, kız kar- medikleri ihtiyaçları olur. Alamıyor-
deşlerin tüm ihtiyaçlarıyla baba- lar, ben işaret dili ile anlaşarak alı-
ları Abdullah Kılıç'ın ilgilendiğini yorum. Sekiz yıl maaş almışlardı, 
söyleyerek, "Kızların özel ihti- büyükbaş küçükbaş hayvanlarımız 
yaçları da oluyor. Kendi paraları var diye maaşı kestiler. Bu hay-
olmadığından babalarına muh- vanlar olmasa biz zaten burada ya-
taç olup, yaşam savaşı veriyor- şayamayız. Biz tekrardan maaş 
lar" dedi. bağlanmasını istiyoruz. Çok zor du-

rumdayız" ifadelerini kullandı.
Kızlarıyla yıllardır işaret dilini 
kullanarak anlaştığını ifade 

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde geçimini hayvancılık ile 
sağlayan Abdullah Kılıç, işitme engelli 2 kızına gözü 
gibi bakıyor. Kızlarıyla işaret dilini kullanarak anla-
şan Kılıç, tüm isteklerini yerine getirmeye çalışıyor.

KIZLARINA GöZü
GiBi BAKIYOR

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM

İHLAS HABER AJANSI
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1921- Yunanlılar, Afyon'u işgal etti. kuruldu.

1933- Hitler, Yahudileri ve 2015- Türkiye'de elektrik sistemi 
Yahudilere ait mağazaları boykot durdu, hayat felç oldu. Metro, 

için emir verdi. tramvay seferleri durdu. Trafik 
1966- Doktorların, rahatsızlığı ışıkları çalışmadı. Elektrik kesintisi 

nedeniyle görevine devam saat 10.36'dan itibaren önce batı 
edemeyeceği kararı verdiği Cemal illerinde başladı, bir saat içinde tüm 

Gürsel'in yerine Cevdet Sunay illere yayıldı.
Cumhurbaşkanı seçildi. 2015- Savcı Mehmet Selim Kiraz, 

1970- Gediz'de 7,2 İstanbul Adalet Sarayındaki 
büyüklüğündeki depremde 1086 odasında rehin alındı ve saatler 

kişi öldü. sonra teröristlerce öldürüldü.
1982- Türk Parasının Kıymetini 
Koruma Kararı yürürlüğe girdi. 01 NİSAN

1916- Mustafa Kemal, Mirliva'lığa 
29 MART (Tuğgeneral) yükseldi.

1957- Kıbrıs'ta gerginliğin 1921- İkinci İnönü Zaferi.
tırmanması üzerine adada sokağa 1928- Ankara Borsası, Maliye 

çıkma yasağı konuldu. Bakanı Fuat Ağralı tarafından açıldı.
1966- Leonid Brejnev, Sovyetler 1949- Türkiye, İnsan Hakları 

Birliği Komünist Partisi Birinci Evrensel Beyannamesi'ne katıldı.
Sekreterliğine getirildi. Brejnev, 1958- Kıbrıs'ta EOKA'cılar, 

ABD'nin Vietnam politikasını kınadı. İngilizlere savaş ilan etti. EOKA' nın 
1967- Fransa, ilk nükleer lideri Grivas, Türklere de
denizaltısını suya indirdi. gözdağı verdi.

1989- DYP Siirt Milletvekili 1978- Cumhuriyet döneminin ilk 
Abdülrezzak Ceylan TBMM'de bir rektörü Ord. Prof. Dr. İsmail Hakkı 

tartışma sırasında vurularak Baltacıoğlu, Ankara'da 
öldürüldü. ANAP Siirt Milletvekili 92 yaşında öldü.
İdris Arıkan olayın zanlısı olarak 1979- Humeyni, İran'da şeriat 

tutuklandı. ilan etti.
2004- Romanya, Bulgaristan, 2005- Cumhuriyetin Tapu 
Slovenya, Slovakya, Litvanya, Kadastrosunu kuran, 16 eski dil 

Estonya ve Letonya NATO'nun yeni bilen hayattaki tek kişi sıfatıyla 
üyeleri oldu. Yedi ülkenin katılımıyla “ölene kadar emekliliği yasak” olan 

NATO'ya üye ülke sayısı 26'ya Milli Savunma Bakanlığı uzman 
yükseldi. bilirkişisi, şair, İstiklal Madalyası 
30 MART sahibi Naci Tanrısever 

(Karamanoğlu Naci Bey) 
1867- ABD, Alaska'yı Rusya'dan İstanbul'da 
satın alarak topraklarına kattı. 104 yaşında öldü.
1951- ABD'de, Ethel ve Julius 2009- TRT'nin Kürtçe radyosu 

Rosenberg çifti, Sovyetler Birliği (Radyo 6) yayına başladı.
hesabına çalıştıkları ve ABD'nin 

nükleer sırlarını bu ülkeye sattıkları 02 NİSAN
iddiasıyla idama mahkûm edildi. 1920- İstanbul'da Salih Hulusi 
İdamlar, 1953 Haziranında infaz Paşa Hükümeti, İngilizlerin 

edildi. baskısıyla istifa etti. Yeni kabine 
1965- Eski Milli Birlik Komitesi için yine Damat Ferit Paşa'nın adı 

üyeleri, Alpaslan Türkeş, Muzaffer geçmeye başladı.
Özdağ, Dündar Taşer, Rıfat Baykal 1921- Yunanlılar, Bolvadin'i 
ve Ahmet Er; Osman Bölükbaşı'nın işgal etti.
lideri olduğu Cumhuriyetçi Köylü 1948- Ankara'da Opera binası, 
Millet Partisi'ne (CKMP) katıldılar. Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün 

1981- ABD Başkanı Ronald katıldığı törende, Adnan Saygun'un 
Reagan, Washington'da bir suikast “Kerem ile Aslı” operasıyla 
girişimi sonucu vurularak yaralandı. perdelerini açtı.

1998- AB, Rum kesimi ile üyelik 1960- Kayseri'ye giden CHP Genel 
görüşmelerine başladı. KKTC Başkanı İsmet İnönü'nün 

Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş, ''AB bulunduğu tren, valinin emriyle 
34 yıllık haksızlığa son damgayı durduruldu. Zorlukla yoluna devam 

vurdu'' dedi. eden İnönü, Kayseri'de 50 bin kişi 
2005- Kabahatler Yasa Tasarısı tarafından karşılandı.

TBMM'de kabul edildi. 1987- İstanbul'da yapılan ECO 
toplantısında, Türkiye, Pakistan ve 

31 MART İran uzaya ortak bir haberleşme 
1920- İstanbul'un işgali üzerine uydusu fırlatmayı kararlaştırdı.

Anadolu'ya geçen aydınlar arasında 
bulunan Yunus Nadi (Abalıoğlu) ile 03 NİSAN

Halide Edip (Adıvar), yolda 1905– Yunanistan, İzmir'i ilhak 
buluştuklarında, Ankara'ya ulaşır kararını açıkladı.
ulaşmaz, ''Anadolu Ajansı'' adıyla 1930- Türk kadınlarına belediye 

bir haber ajansı kurulmasını, seçimlerinde seçme ve seçilme 
Mustafa Kemal Paşa'ya önermeyi hakkı tanıyan yeni Belediyeler 

kararlaştırdılar. Kanunu kabul edildi.
1921- Metristepe'de Yunanlılar 1937- Cumhuriyet rejiminin ilk 

tarafından püskürtülen Türk önemli sanayi hamlesi olarak 
saldırısı, İsmet Paşa tarafından değerlendirilen Karabük Demir 

tekrar başlatıldı. Yunanlılar süngü Çelik Fabrikalarının temeli 
saldırısıyla mevzilerinden atıldı. atıldı. Böylece Türkiye'nin ilk 

1925- Şeyh Sait Ayaklanması'nın ağır sanayi hamlesi başlatıldı.
olduğu bölgede, Divanı Harbin 1992- Ankara'nın Çankaya 
verdiği idam cezalarının, onay Kaymakamlığına vekil olarak 

gerektirmeden yerine getirilmesi atanan Azize Düşer, Türkiye'nin ilk 
hakkındaki kanun kabul edildi. kadın kaymakamı oldu.

1965- Amerika, Vietnam'a 3500 2018- Cumhurbaşkanı Recep 
deniz piyadesi göndererek sıcak Tayyip Erdoğan ve Rusya 

savaşın içine girdi. Federasyonu Devlet Başkanı 
1975- Birinci Milliyetçi Cephe Vladimir Putin'in katılımıyla Akkuyu 

Hükümeti (39. Hükümet), Nükleer Güç Santralinin 1. güç 
Süleyman Demirel başkanlığında ünitesinin temeli atıldı.
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Türkiye'de ekonomik ilkeler Nihayet, ağır demir sanayinin montaj çalışmalarına 
içinde demir çelik sanayi kuruluş yerinin tespiti ve başlanılan ülkemizin ilk 
kurulup kurulmayacağının diğer sorunların incelenmesi bütünleşmiş demir çelik 

incelenmesine, 1925 yılında için, Sümerbank ve Erkan-ı tesisleri, kurucu İngiliz 
İktisat Vekâleti tarafından Harbiye birlikte firması uzmanları ile 

başlanmıştır. incelemelerde bulunarak birlikte, Türk mühendis, 
1925, yılında, bir taraftan Birinci Sanayi Planı'nda teknisyen ve işçilerinin 

petrol yataklarının  yer alan ağır demir azami gayretli çalışmaları 
incelenmesi için sanayinin kesin olarak sayesinde 2 yıl gibi kısa bir 

Lüksemburg'lu Dr. Lucius, kurulmasına karar sürede tamamlanarak, 6 
diğer taraftan kömür ve demir verilmiştir. Kuruluş yeri Haziran 1939'da Kuvvet 

cevherini incelemek için de için KARABÜK yöresini Santralinin işletmeye 
Avusturya'dan Leopen Maden uygun bulmuşlardır. alınmasına takiben, diğer 
Mektebi profesörlerinden Dr. Türkiye'de ağır demir tesisler de peyderpey 

Granigg getirilmiştir. sanayinin ( Demir Çelik işletmeye alınmışlardır.
Dr. Granigg, Türkiye'de demir Sanayinin ) kurulmasına dair 
çelik sanayi kurmaya elverişli kanun 17 Mart 1926 yılında 3 Nisan 1937'de temeli 

demir cevherinin bulunup kabul edilerek, 29 Mart 1926 atılarak kurulan Demir Çelik 
bulunmadığını, maden tarihli 334 sayılı Resmi Fabrikaları, 13.05.1955 

kömürlerimizin demir çelik Gazetede, 786 No.lu Kanun tarihine kadar Sümerbank'a 
sanayinde kullanılacak kok olarak yayınlanmıştır. bağlı “Demir Çelik Fabrikaları 
kömürü yapımına elverişli Demir Çelik Sanayinin Müessese Müdürlüğü” adı 

olup olmadığını, demir çelik kurulması için 1925 yılında altında çalışmıştır. Müessese, 
sanayinin ekonomik bir incelemelere başlanmasından 13.05.1955 tarih ve 6559 

şekilde nerede kurulması sonra, bu sanayi için uygun sayılı kanunla bağımsız bir 
gerektiğini incelemek üzere bir yerin seçilmesi sorunu ile KİT durumuna gelmiş ve 

görevlendirilmiştir. de ilgilenilmiş ve zaman “Türkiye Demir ve Çelik 
Dr. Granigg'in çalışmaları zaman değişik fikirler öne İşletmeleri Genel Müdürlüğü” 

sırasında Ticaret Vekâleti'nde sürülmüştür. adını almıştır.
bir Genel Müdürlük kurularak, Bu konuda, Amerikalı 21.06.1955 tarihinde 

uzmanlara madenlerimiz iktisatçılar ve Rus heyeti Etibank'ın bir müessesesi olan 
incelettirilmiş, Belçika'da incelemeleri ve SÜMERBANK Divriği Demir Madenlerini de 
Maurice ve Almanya'da ile ERKAN-I HARBİYE bünyesine alan ve Genel 
Koppers firmalarında mümessillerinden bir kurul Müdürlük olarak faaliyet 

kömürlerimizin koklaşma çalışmaları sonrası Demir gösteren Karabük Demir 
testleri, Lüksemburg'da Çelik Sanayi kuruluş yeri için, Çelik Fabrikaları, 

Medinger'de demir cevherinin maden kömürü havzasına bünyesinde deneyimli 
analizleri yaptırılmıştır. yakın olan "KARABÜK" montaj elemanları da 

1928 yılı başlarında Erkan-ı seçilmiştir. yetiştirerek Türkiye'de 
Harbiye'de bir toplantı ağır sanayinin, Erdemir ve 
yapılarak Demir Çelik Karabük'ün seçiliş İsdemir'in kurulmasına da 

Sanayinin durumu yeniden nedenleri olarak şunlar öncülük etmiştir.
incelenmiş ise de, bütçeye gösterilmektedir. Uzun yıllar boyu ulusal 
ödenek konulamadığından, a) Maden Kömürü endüstrinin lokomotifi olan 

Demir Çelik Sanayinin havzalarına yakınlık Karabük Demir-Çelik 
kurulması işi karara b) Demiryolu güzergâhı İşletmelerinin, 5 Nisan 1994 
bağlanamamıştır. üzerinde oluşu tarihli Ekonomik Tedbirler 

c) Yörenin işçi Programı kapsamında 
Türkiye'de Demir Çelik yerleşmesine uygun oluşu yılsonuna kadar 
Sanayinin kurulması d) Jeolojik bakımdan ağır özelleştirilmesine, bunun 

çalışmalarına 1932 yılında endüstri kurulmasına sağlanamaması durumunda 
Rus heyetinin incelemeleri ile elverişli oluşu. kapatılmasına karar verilir. Bu 

başlanmıştır. Heyetin kapsamda KARDEMİR 
verdiği raporda, 10 Kasım 1936 tarihinde 30.03.1995 tarihinde 

1929–1930 yılları gümrük İngiliz Hükümeti ile imzalanan özelleştirilmiştir.
istatistiklerine göre yılda 2,5 milyon Sterlinlik bir kredi Kardemir, Türkiye'nin En 

150.000 ton demire sürüm anlaşması üzerine H.A. Büyük İlk 50 Sanayi 
bulunabileceği, Brassert firmasına ihale edilen Kuruluşu arasında yer 

gelecekteki ihtiyaç da tesislerin temeli; 3 Nisan almaktadır.
düşünüldüğünde 300.000 1937'de Başbakan İsmet 

ton/yıl üretim yapacak İNÖNÜ tarafından 28 MART
yüksek fırınlara atılmıştır. Yer olarak ise 1910- İstanbul'daki ilk trafik 

gereksinim duyulacağı, Zonguldak İlinin Karabük kazasında bir kişi yaralandı.
yüksek fırınların Köyünde Filyos Irmağının 1920- Kilis'ten 26 Mart 

işletilmesi için kurulacak kolları olan Soğanlı ve Araç sabahı hareket eden Fransız kok fabrikasından da Çaylarının birleştiği alanda ki 
kuvvetleri, Kilis-Antep yolunu kimya sanayi bakımından geniş çeltik tarlaları 

kapatan Teğmen Şahinçok önemli yan ürünler seçilmiştir. Böylece 
komutasındaki milli elde edileceği, ağır sanayi Karabük'te çeltik 

merkezi çevresinde tarımından çelik sanayine kuvvetlerle çarpıştı. Şahin 
kurulacak sülfürik asit ve dönülerek Türkiye'nin ilk Bey şehit düştü. Fransız 

diğer yan sanayinin ağır sanayi hamlesi kuvvetleri Antep'e girdi.
ekonomik olacağı başlatılmıştır.

saptanmıştır. 1 Mart 1938'de teknolojik 

KARDEMiR’iN TEMELi ATILDI
(03 NİSAN 1937)
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ÇAĞLAR'DAN MÜTHİŞ 
KURTARIŞ 
Samsunspor maçın 42.daki-
kasında gole yaklaşan taraf 
oldu. Boluspor defansının ar-
kasına atılan topta Fofana, 
Çağlar ile karşı karşıya kal-
dığı pozisyonda sert vurdu 
Çağlar mükemmel bir ref-
leksle topu kurtarmayı ba-
şardı. Maçın ilk yarısının so-
nuna 9 dakika süre ilave 
edildi. Karşılaşmanın ilk ya-
rısı Boluspor'un 1-0 üstünlü-
ğü ile tamamlandı. 

DINO DEVAM EDEMEDİ
Maçın ikinci yarısına Bolus-
por başladı. Boluspor'da ma-
çın ikinci yarısında ilk oyun-
cu değişikliği yapıldı. Sakat-
lanan Dino'nun yerine Balde 
oyuna dahil oldu. 

BURHAN
YEŞİLTAŞ
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